[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ
от 04.12.2009                                                                                                                   №  71-од

Об утверждении порядка инвентарного
и аналитического учета объектов
имущества муниципальной  казны
городского округа  город Урай

В соответствии с  Положением муниципального учреждения «Комитет по финансам администрации города Урай», утвержденным решением Думы города Урай от 22.02.2007 № 12, пунктами 2, 46, 90, 91 Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н:

1.Утвердить Порядок инвентарного и аналитического  учета объектов имущества муниципальной казны  городского округа город Урай и начисления амортизации на амортизируемые объекты, находящиеся в составе имущества муниципальной казны городского округа город Урай (приложение).

2. Довести указанный  Порядок до сведения Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2009 года.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности Ткаченко А.Э.
И.о.председателя комитета по финансам                                                            И.В.Хусаинова